
MST101501Z                                        Milevsko 27.10.2015 
 

Pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 4. 11. 2015 
 

 
Návrh na jmenování členů Dozorčí rady SPOS MILEVSKO s. r. o.  

  
 
Důvod předložení:   § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o obcích) 
 
Obsah:  1. Návrh usnesení 
   2. Důvodová zpráva 
              3. Příloha 
 
Předkladatel:              Mgr. Martin Třeštík                                        …………………… 
   místostarosta města 
 
Zpracoval:   Mgr. Martin Třeštík    …………………… 
   místostarosta města 
 
Počet listů:   1 
 
Počet listů příloh:     0  
 
      1. Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města Milevska  
navrhuje radě města jako valné hromadě společnosti SPOS Milevsko s. r. o. jmenovat členy 
dozorčí rady společnosti tyto kandidáty: 

1. … 
2. … 
3. … 
4. … 
5. … 

 
 
     2. Důvodová zpráva: 
 
Rada města Milevska jako valná hromada společnosti SPOS odvolala ke dni 31. 12. 2015 
všechny členy dozorčí rady, předseda dozorčí rady již předtím rezignoval. Dozorčí radu je třeba 
doplnit. Členy dozorčí rady jmenuje na návrh zastupitelstva města rada města jako valná hromada 
společnosti. Dozorčí rada společnosti je pětičlenná, funkční období není obecně omezeno. Práce 
v dozorčí radě je honorována (v současnosti cca 4.000,- Kč ročně).  
Předkladatel vyzývá všechny zastupitele i volební uskupení, aby si připravili své návrhy a 
při projednávání záležitosti je předložili. 


